PA
R
E
TI
 D
O
C

Come ordinarlo:
Inserire 1A dopo il codice dell’articolo
How to ordere:
Enter 1A after the article code
Comment le commander:
insérer 1A aprés le code de l’article
Cómo hacer un pedido:
inserción 1A después de que el código del artículo
259
3
2
 c
m
3
2
 c
m
L L
P
R
A
IA
Qualità del prodotto / Product quality / Qualité du produit / Calidad del producto
Maniglia / Handle / Poignée / Tirador
Maniglia su richiesta / Handle on request
Poignée sur demande / Tirador bajo pedido
Cromata. Inclusa nell’imballo.
Chrome-plated. Included in the package.
Chromé Contenue dans l’emballage.
Cromado Incluído en el embalaje.
Porta 8 mm. Semitonda e pareti fisse 6 mm.
Door 8 mm. Quadrant and panefixed panel 6 mm.
Porte 8 mm. Demi round /Paroi fixe 6mm.
Puerta 8 mm. Semicircular / Pared fija 6 mm.
B1801 0 WZ
B0060 A CR
L = 26 cm
B0060 B CR
L = 50 cm
cod.
cod. cod.
Staffa di rinforzo / Reinforcement bracket / Bras de renfort / Soporte de refuerzo
Da applicare su pareti fisse con
lunghezza parete da 20 a 67 cm.
To be installed on fixed panels with
lenght from 20 to 67 cm.
A appliquer sur parois fixes avec largeur
à partir de cm 20 à cm 67.
Para aplicar sobre paredes fijas con
anchura pared de cm 20 hasta cm 67.
Da applicare su pareti fisse con lunghezza
parete da 67 a 101 cm.
To be installed on fixed panels with lenght
from 67 to 101 cm.
A appliquer sur parois fixes avec largeur à
partir de cm 67 à cm 101.
Para aplicar sobre paredes fijas con
anchura pared de cm 67 hasta cm 101.
Spessore vetro / Glass thickness
Epaisseur de verre / Grasor de vidro
Inclusa nell’imballo su porta
battente, scorrevole e saloon anche
per finitura telaio WZ.
Included in the package with pivot
door, sliding door and saloon door
also for frame in WZ finish.
Contenue dans l’emballage pour porte
battante, coulissante et porte saloon
aussi pour profilé WZ.
Incluída en el embalaje para puerta
batiente, corredera y puerta saloon
también para marco en acabado WZ.
WZ Bianco RAL 9010